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—  за дерогациите не е направена оценка на състоянието на запазване на популациите от засегнатия вид, както и на въздействието, което 
планираната дерогация може да окаже върху това състояние на територията на посочената държава членка или евентуално в рам-
ките на визирания биогеографски район, когато границите на тази държава членка прекосяват няколко биогеографски района или 
пък ако областта на естествено разпространение на вида го изисква и, доколкото е възможно, в трансграничен план, и

—  не са изпълнени при строг контрол всички условия, свързани със селективен улов в ограничен размер на определен брой екземпляри 
от видовете, посочени в приложение IV към тази директива, чието спазване трябва да се установи с оглед по-специално на нивото на 
популацията, нейното състояние на запазване и биологичните ѝ характеристики.

—  Запитващата юрисдикция следва да провери дали това е така в главното производство.

(1) ОВ C 63, 19.2.2018 г.

Дело C-692/17: Решение на Съда (втори състав) от 17 октомври 2019 г. (преюдициално запитване от Supremo Tribunal Administrativo — 
Португалия) — Paulo Nascimento Consulting - Mediação Imobiliária Lda/Autoridade Tributária e Aduaneira
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(Преюдициално запитване — Данък върху добавената стойност (ДДС) — Директива 2006/112/ЕО —
 Случаи на освобождаване — Член 135, параграф 1, букви б) и г) — Сделки, свързани с отпускането 

и договарянето на кредит, както и управлението на кредит — Сделки, свързани с дългове, с изключение на 
събирането на дългове — Възмездно прехвърляне в полза на трето лице на процесуално качество 

в изпълнително производство за събиране на вземане, признато със съдебно решение)
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Диспозитив

Член 135, параграф 1, буква б) от Директива 2006/112/ЕО на Съвета от 28 ноември 2006 година относно общата система на данъка 
върху добавената стойност трябва да се тълкува в смисъл, че предвиденото в него освобождаване за сделки, свързани с отпускането и 
договарянето на кредити или управлението на кредити, не се прилага за сделка, която се изразява във възмездно прехвърляне на трето 
лице на всички права и задължения, изведени от процесуалното качество на данъчнозадълженото лице в производство по принуди-
телно събиране на вземане, което му е било признато със съдебно решение и чието плащане е било обезпечено с право върху възбранен 
недвижим имот, възложен на това данъчнозадължено лице.

(1) ОВ C 94, 12.3.2018 г.
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